[bookmark: _GoBack]Примерная форма

Председателю
Государственной экзаменационной комиссии
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
А.А. Дренину

Имя Отчество Фамилия
(в родительном падеже)
Участника ГИА-9 (ГИА-11), обучающегося
в образовательной организации
(наименование образовательной организации,
с местом ее расположения)

Заявление
(оформляемое собственноручно в произвольной форме)

	Прошу рассмотреть возможность согласования прохождения

	государственной итоговой аттестации по образовательным программам

	основного (среднего) общего образования на территории субъекта

	Российской Федерации (с указанием наименования субъекта РФ) по

	месту моего фактического пребывания.

	Дополнительно, сообщаю информацию о себе:

	- контактные данные участника ГИА-9 (ГИА-11) (номер телефона, e-mail);

	- контактные данные родителей (законных представителей) участника ГИА-9 (ГИА-11) (номер телефона, e-mail);

	- другие сведения.

________________						________________
           (дата)									(подпись)